

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług medycznych dla MegaSerwis sp. z o.o.”, pod numerem: **36/MS/PP/2017**

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający – MegaSerwis sp. z o.o. z siedzibą w Bogatyni, informuje, iż w postępowaniu wpłynęło od Wykonawcy zapytanie odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, na które udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 1.1. a) tabela „odbiór usług” str. 1

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu:

2) „Zaświadczenie lekarskie, o którym mowa w pkt.1) sporządzane są w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których:

- a) Dwa egzemplarze otrzymuje pracownik Zamawiającego poddawany badaniom
- b) Jeden egzemplarz pozostaje w aktach w poradni medycyny pracy

Na zapis:

- 2) Zaświadczenie lekarskie, o którym mowa w pkt.1) sporządzane są w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymuje pracownik Zamawiającego poddawany badaniom

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis proponowany przez Wykonawcę:

„Zaświadczenie lekarskie, o którym mowa w pkt.1) sporządzane są w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymuje pracownik Zamawiającego poddawany badaniom”

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 1.1. a)

Zmiany oznaczono kolorem niebieskim w załączonej treści dokumentu.

Pytanie nr 2: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 1.1. a) tabela „termin wykonania” ppkt 2 .

Wykonawca prosi o wydłużenie czasu badań profilaktycznych max do 3 dni roboczych, w przypadku konieczności przeprowadzenia badań psychologicznych max do 4 dni roboczych. Wykonanie badania w ciągu jednego dnia jest możliwe w przypadku , gdy pracownik będzie podlegał wyłącznie konsultacji lekarskiej bez konieczności wykonania dodatkowych badań diagnostycznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu badań.

Pytanie nr 3: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 1.1. a) tabela „termin wykonania” ppkt 3

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przekazania informacji o planowanym zleceniu badań co najmniej na 5 dni roboczych przed planowanym terminem badania. Natomiast, w przypadku zlecenia badań dla większej ilości osób (od 10 osób) informacja o zleceniu badania zostanie przekazana na 7 dni roboczych przed planowanym terminem badania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu przekazania informacji o planowanym zleceniu badań.

Pytanie nr 4: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 3 tabela „odbiór usługi”

Wykonawca wnosi o dostosowanie zapisu do obowiązujących wymogów prawnych, na podstawie których lekarz jest zobowiązany wydać orzeczenie lekarskie. Propozycja zapisu Wykonawcy:

„ Efektem wykonanej usługi będzie wydanie zaświadczenia lekarskiego oraz wpisu do książeczki sanitarno-epidemiologicznej po okazaniu jej przez badanego pracownika.”

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do propozycji zapisu Wykonawcy:

„ Efektem wykonanej usługi będzie wydanie zaświadczenia lekarskiego oraz wpisu do książeczki sanitarno-epidemiologicznej po okazaniu jej przez badanego pracownika.”

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ rozdział I pkt 3 tabela „odbiór usługi”

Zmiany oznaczono kolorem niebieskim w załączonej treści dokumentu.

Pytanie nr 5: Załącznik nr 4 do SIWZ §7 pkt 6

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że comiesięczny wykaz osób uprawnionych do świadczeń medycznych będzie przesyłany drogą elektroniczną e-mail. Dane przesyłane do Wykonawców będą zaszyfrowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź: Powyższą prośbę reguluje §7 pkt 7 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 6: Załącznik nr 4 do SIWZ §4 ust. 10

Wykonawca postuluje o dodanie do zapisu:

„ Z wyłączeniem sytuacji, gdy podwykonawca wypowie umowę na świadczenie usług z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np.: ogłoszenie likwidacji placówki medycznej. W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany w ciągu 14 dni od otrzymania pisma od podwykonawcy o wypowiedzeniu poinformować Zamawiającego o tym fakcie i udowodnić, że wypowiedzenie nie było spowodowane winą Wykonawcy.”

Zapis pozostawiony w pierwotnym brzmieniu uniemożliwia Wykonawcy wywiązanie się z Przedmiotu Umowy w przypadku wypowiedzenia współpracy przez podwykonawcę w sytuacji niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie zapisu.

Pytanie nr 7: SIWZ pkt 10 ppkt 10.4

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia zbiorczego oświadczenia o udziale podwykonawców w realizacji Zamówienia przez Wykonawcę z listą podmiotów medycznych desygnowanych do zabezpieczenia Zamówienia.

Jeżeli oferta Wykonawcy zostanie wybrana, Wykonawca na dowód potwierdzenia złożonego oświadczenia prześle Zamawiającemu kopie pierwszej strony umowy.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o przesłanie wersji edytowalnej załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienia zbiorczego oświadczenia o udziale podwykonawców w realizacji Zamówienia przez Wykonawcę z listą podmiotów medycznych desygnowanych do zabezpieczenia Zamówienia.

Zamawiający prześle Wykonawcy wersję edytowalną załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 8: SIWZ pkt 11 ppkt 11.1.2 str. 6

Wykonawca prosi o możliwość modyfikacji Załącznika nr 4 do umowy poprzez usunięcie kolumny z danymi kontaktowymi do placówki medycznej współpracującej z Wykonawcą.

Uzasadnienie:

Infolinia Wykonawcy zajmuje się w imieniu pacjenta procesem organizacji usług medycznych i ich koordynacją z każdą placówką współpracującą dostępną w sieci. Wszystkie usługi są organizowane przez infolinię lub udostępnione elektroniczne kanały kontaktu. Opisany proces ma na celu przejęcie od pacjenta konieczności samodzielnego umawiania się, oraz zminimalizowania czasu pacjenta spędzonego w rejestracji, czyli przeniesienia odpowiedzialności na Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w ramach prowadzonego postępowania modyfikacji treści Załącznika nr 4 do umowy we wskazanym zakresie. Wskazany zapis nie wyklucza możliwości korzystania przez Zamawiającego z infolinii Wykonawcy.

Pytanie nr 9: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział I str.1 oraz rozdział II str. 3 - lokalizacje

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu. Propozycja modyfikacji zapisu:

Świadczenia z zakresu usług Medycyny Pracy dla pracowników MegaSerwis sp. z o.o. będą wykonywane przez Wykonawcę w Placówkach własnych, partnerskich lub przez niego dzierżawionych lub przez jego Podwykonawców dla lokalizacji:

- Lokalizacja Rogowiec – w lokalizacji Rogowiec i Bełchatów lub w promieniu 40 km liczonych w linii dróg publicznych od granic miejscowości danej lokalizacji,
- Lokalizacja Bogatynia – w lokalizacji Bogatynia lub w promieniu 65 km liczonych w linii dróg publicznych od granic miejscowości danej lokalizacji,
- Lokalizacja Bydgoszcz – w lokalizacji Bydgoszcz,
- Lokalizacja Zespół Elektrowni Dolna Odra – w lokalizacji Szczecin i Nowe Czarnowo i Gryfino, lub w promieniu 40 km liczonych w linii dróg publicznych od granic miejscowości danej lokalizacji,
- Lokalizacja Zgorzelec – w lokalizacji Zgorzelec lub w promieniu 40 km liczonych w linii dróg publicznych od granic miejscowości danej lokalizacji,

Wykonawca prosi o zastosowanie tożsamego zapisu dla świadczeń z zakresu ponadstandardowych usług medycznych dla pracowników MegaSerwisu sp. z o.o.

Odowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu i oczekuje realizacji świadczeń we wskazanym zakresie zgodnie z opublikowanym Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 10: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 ppkt. 4.1 str.3

Wykonawca prosi o odstąpienie od wskazanego wymogu. W wskazanej lokalizacji możliwość zabezpieczenia wymogu posiada tylko jeden podmiot medyczny będący potencjalnym konkurentem. W tym przypadku Wykonawca ma uzasadnione podejrzenia, że w stosunku do zamówienia mogą zachodzić znamiona nieuczciwej konkurencji.

Odowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu i oczekuje realizacji świadczeń we wskazanym zakresie zgodnie z opublikowanym Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 11: Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 ppkt. „O” str.9

Wykonawca prosi o dodanie do zapisu informacji, że badania diagnostyczne będą wykonywane zgodnie z zakresem posiadanym przez uprawnionego.

Odowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie nr 12: SIWZ pkt 7 ppkt 7.6 str.4

Czy Zleceniodawca zgodzi się na zmianę zapisu? Propozycja zmiany zapisu:

„ Warunki płatności: przelew, wymagany termin płatności – 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 13: Załącznik nr 1 do SIWZ „sposób rozliczenia usług” str. 2, 3,10.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu? Propozycja zmiany zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się do przekazywania Wykonawcy comiesięcznej informacji o stanie zatrudnienia do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy rozliczenie. Wszelkie zmiany dotyczące osób uprawnionych należy przysyłać najpóźniej do dnia 5 dnia miesiąca, na który zostali zgłoszeni pracownicy. Wielkość zatrudnienia ustala się wg stanu na 5 dzień każdego miesiąca. W przypadku braku aktualizacji wykazu osób uprawnionych do ostatniego dnia miesiąca, w którym powinien on wpłynąć, przyjmujemy za aktualny ostatni otrzymany wykaz.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 14: Załącznik nr 4 do SIWZ par. 8 pkt. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu? Propozycja zapisu:

„...przesyłane będą przez zamawiającego do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy rozliczenie...”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 15: Załącznik nr 4 do SIWZ par. 9 ppkt 1 str. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu? Propozycja zapisu:

„Rozliczenie za wykonanie Przedmiotu Umowy następować będzie fakturami VAT, wystawionymi w terminie do dziesiątego dnia miesiąca, w którym świadczone będą usługi” lub „Rozliczenie za wykonanie Przedmiotu Umowy następować będzie fakturami VAT, wystawionymi w terminie do siódmego dnia miesiąca, w którym świadczone będą usługi”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu oraz oczekuje, że rozliczenia odbywać się będą zgodnie z zasadami określonymi w §9 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 16: Załącznik nr 1 do SIWZ rozdział II pkt 1 ppkt a str. 3

Wykonawca prosi o usunięcie z zapisu słowa „osobiście”. Propozycja zapisu „...za pośrednictwem rejestracji Wykonawcy (telefonicznie)”.

POSTĘPOWANIE 36-MS-PP-2017 ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH DLA MEGASERWIS SP. Z O.O.

Wykonawca chcąc wykluczyć ewentualne nieporozumienia komunikacyjne między podwykonawcami a klientem w kwestii informacji na temat dostępu do świadczeń, przejął za uprawnionego koordynowanie rejestracji wizyt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z zapisu słowa „osobiście”.

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach na pytania są dla Wykonawców wiążące.

Zmiany oznaczono kolorem niebieskim w załączonej treści dokumentów.

MegaSerwis sp. z o.o.
Biuro Zakupów
Kierownik
Maria Kielmas